
Kód:

Stavba:

JKSO: 821 2 CC-CZ: 21
Místo: Mšeno - Skalsko Datum: 29.6.2017
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Objednatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 28786793

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s. DIČ: CZ 28786793

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 11 249,61

15,00% 0,00 0,00

9 297,20
0,00

9 297,20

21,00% 9 297,20 1 952,41

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
17-12

Oprava propustků na trati Mšeno - Skalsko_VÍCEPRÁCE

Strana 1 z 5



Kód: 17-12

Stavba:

Místo: Mšeno - Skalsko Datum: 29.6.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 297,20 11 249,61

0,00 0,00

9 297,20 11 249,61

11 249,619 297,2017-12-3
Oprava propustku v km 10,430 na trati Mšeno 
- Skalsko_NK_Žel. svršek_DSPS a 
VRN_VÍCEPRÁCE

11 249,619 297,20
17-12-
3/01

Oprava propustku v km 10,430 na trati Mšeno - 
Skalsko_NK_VÍCEPRÁCE

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Oprava propustků na trati Mšeno - Skalsko_VÍCEPRÁCE

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 821 CC-CZ: 21
Místo: žst. Skalsko Datum:
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Objednatel: IČ:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

11 249,61

0,00 0,00

9 297,20
0,00

9 297,20

9 297,20 1 952,41

28786793

CZ 28786793

29.6.2017

70994234

CZ 70994234

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava propustků na trati Mšeno - Skalsko_VÍCEPRÁCE

17-12-3 - Oprava propustku v km 10,430 na trati Mšeno - Skalsko_NK_Žel. svršek_DSPS a 
VRN_VÍCEPRÁCE

17-12-3/01 - Oprava propustku v km 10,430 na trati Mšeno - 
Skalsko_NK_VÍCEPRÁCE

Strana 3 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: žst. Skalsko Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizacProjektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2 - Zakládání

HSV - Práce a dodávky HSV

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

9 297,20

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

9 297,20

6 300,00

2 997,20

17-12-3 - Oprava propustku v km 10,430 na trati Mšeno - Skalsko_NK_Žel. svršek_DSPS a 
VRN_VÍCEPRÁCE

17-12-3/01 - Oprava propustku v km 10,430 na trati Mšeno - 
Skalsko_NK_VÍCEPRÁCE

29.6.2017

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.
 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava propustků na trati Mšeno - Skalsko_VÍCEPRÁCE

Strana 4 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: žst. Skalsko Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizacProjektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

2 - Zakládání
71 K 211511111 m3 4,500

HSV - Práce a dodávky HSV
12 K 122201101 m3 4,500

4,500

13 K 122201109 m3 4,500

21 K 162701105 m3 4,500

22 K 162701109 m3 9,000

9,000

23 K 171201211 t 8,100

8,100

9 297,20

6 300,00

2 997,20

4,5*2 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

140,24 1 135,94

4,5*1,8

Poznámka k položce:, předpoklad skládka Mšeno 

(12km)

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

17,23 155,07

Poznámka k položce:, předpoklad skládka Mšeno 

(12km)

1,5*1,5*2,0

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

27,55 123,98

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

227,39 1 023,26

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
lomovým kamenem

1 400,00 6 300,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

124,21 558,95

17-12-3/01 - Oprava propustku v km 10,430 na trati Mšeno - 
Skalsko_NK_VÍCEPRÁCE

29.6.2017

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Oprava propustků na trati Mšeno - Skalsko_VÍCEPRÁCE

17-12-3 - Oprava propustku v km 10,430 na trati Mšeno - Skalsko_NK_Žel. svršek_DSPS a 
VRN_VÍCEPRÁCE

Strana 5 z 5


